
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/670/

Código da publicação: 670

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 18:38:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 278/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 08:40:00

Valor estimado: R$ 3.447.360,00
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 02/2025 - SRP para Contratação de Horas Máquina (Escavadeira Hidráulica,
Caminhão Truck basculante e Trator de Esteiras)
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 02/2025 - SRP para Contratação de Horas Máquina (Escavadeira Hidráulica,
Caminhão Truck basculante e Trator de Esteiras)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00Termo de Homologação Baixar

01/04/2025 00:00:00Termo de Adjudicação Baixar

01/04/2025 00:00:00Ata de Sessão Baixar

26/03/2025 00:00:00Resposta ao Pedido de Impugnação ao Edital n.º ... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/670/ppregao-eletronico-n-022025-srp-para-contratacao-de-horas-maquina-escavadeira-hidraulica-caminhao-truck-basculante-e-trator-de-esteirasp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5f774355e68a1b12963df2440ba393.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d4045086ecbb4a400482ecace5003ef.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4931896bac82bae2ca77cfefc8c271f.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3443260e7492ac563acf2f821508508f.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

14/03/2025 00:00:00Edital PE n.º 02/2025 - SRP Horas-Máquina (Assi... Baixar

14/03/2025 00:00:00Edital PE n.º 02/2025 - SRP Horas-Máquina Baixar

14/03/2025 00:00:00Termo de Referência - TR Baixar

14/03/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b0532ba34f05af211a7399bd4a9e2c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19f9340ce0e20f8c408d568a42049e3c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae832c197b51570d7b0882ebafd2a199.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d040a2b463f5d7700ef1f93446ab5251.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea948a7328e90ab7b57bc2a859d8a387.pdf

